TSV Haiterbach

Sparkassencup 2026

27. Internationales
Jugendhallenturnier
fur U14-Mannschaften

10. und 11. Januar 2026
Kuckuckshalle Haiterbach

Gruppe A
Borussia Monchengladbach

Grasshoppers Club Zurich

1. FC Heidenheim 1846 e.V.

SGM TSV Haiterbach 1
SGM Egenhausen / Wart

Gruppe C
1. FSV Mainz 05

FC Basel 1893 AG
FC Augsburg
SGM TSV Haiterbach 2
SG Gaufelden / Bondorf

Gruppe B
FC Schalke 04

SV Sandhausen
DFB Stutzpunkt Gartringen
SGM VfL Hochdorf
SGM NordSchwarzWald

Gruppe D
TSG Hoffenheim

Karlsruher SC
FC St. Gallen
DFB Stutzpunkt Tumlingen

Phonix Pfalzgrafenweiler
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Zeit
10:00
10:11
10:22
10:33
10:44
10:55
11:06
11:17
11:28
11:39
11:50
12:01
12:12
12:23
12:34
12:45
12:56
13:07
13:18
13:29
13:40
13:51
14:02
14:13
14:24
14:35
14:46
14:57
15:08
15:19
15:30
15:41
15:52
16:03
16:14
16:25
16:36
16:47
16:58
17:09
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Vorrunde, Samstag 10.01.2026

Paarung
SGM TSV Haiterbach 1
Grasshoppers Club Zirich
Borussia Ménchengladbach

1. FC Heidenheim 1846 e.V.

SGM Egenhausen / Wart
SGM VfL Hochdorf

SGM TSV Haiterbach 1
FC Schalke 04

1. FC Heidenheim 1846 e.V.

SV Sandhausen

SGM Egenhausen / Wart
DFB Stutzpunkt Gartringen
Grasshoppers Club Ziirich
SGM NordSchwarzWald

1. FC Heidenheim 1846 e.V.

SGM VfL Hochdorf

SG Gaufelden / Bondorf
DFB Stutzpunkt Gartringen
SGM TSV Haiterbach 2
SGM NordSchwarzWald
FC Augsburg

FC Schalke 04

1. FSV Mainz 05

DFB Stutzpunkt Gartringen
FC Basel 1893 AG

DFB Stutzpunkt Tumlingen
SG Gaufelden / Bondorf
Phonix Pfalzgrafenweiler
1. FSV Mainz 05

FC St. Gallen

FC Basel 1893 AG

TSG Hoffenheim

SGM TSV Haiterbach 2
Karlsruher SC

1. FSV Mainz 05

DFB Stltzpunkt Tumlingen
TSG Hoffenheim
Karlsruher SC

Phonix Pfalzgrafenweiler
TSG Hoffenheim

1. FC Heidenheim 1846 e.V.
SGM Egenhausen / Wart
SGM TSV Haiterbach 1
Grasshoppers Club Ziirich
Borussia Monchengladbach
DFB Stitzpunkt Gartringen
Grasshoppers Club Ziirich
SGM NordSchwarzWald
Borussia Moénchengladbach
SGM VfL Hochdorf

SGM TSV Haiterbach 1

FC Schalke 04

Borussia Monchengladbach
SV Sandhausen

SGM Egenhausen / Wart
FC Schalke 04

1. FSV Mainz 05

SV Sandhausen

FC Basel 1893 AG

SGM VfL Hochdorf

SG Gaufelden / Bondorf
SV Sandhausen

SGM TSV Haiterbach 2
SGM NordSchwarzWald
FC Augsburg

TSG Hoffenheim

SGM TSV Haiterbach 2
Karlsruher SC

FC Augsburg

DFB Stitzpunkt Tumlingen
SG Gaufelden / Bondorf
Phonix Pfalzgrafenweiler
FC Augsburg

FC St. Gallen

FC Basel 1893 AG

Phonix Pfalzgrafenweiler
FC St. Gallen

DFB Stltzpunkt Tumlingen
FC St. Gallen

Karlsruher SC
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Sp Zeit

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

09:00
09:11
09:22
09:33
09:44
09:55
10:06
10:17
10:28
10:39
10:50
11:01
11:12
11:23
11:34
11:45
11:56
12:07

Gruppe F
F1 1. Gruppe A
F2 2. Gruppe A
F3 3. Gruppe A
F4 s. Gruppe C
F5 2. Gruppe C
F6 1. Gruppe C

Zwischenrunde |, Sonntag 11.01.2026

Gr Paarung
Die Ergebnisse der Spiele 41-52 werden aus der Vorrunde ibernommen
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Gruppe G
G1 1. Gruppe B

G2 2
G3 3
G4 3. Gruppe D
G5 2
G6 1

. Gruppe B

. Gruppe B

. Gruppe D

. Gruppe D

1. Gruppe A --- 2. Gruppe A
1. Gruppe B --- 2. Gruppe B
3. Gruppe C --- 2. Gruppe C
3. Gruppe D --- 2. Gruppe D
1. Gruppe A --- 3. Gruppe A
1. Gruppe B --- 3. Gruppe B
3. Gruppe C --- 1. Gruppe C
3. Gruppe D --- 1. Gruppe D
2. Gruppe A --- 3. Gruppe A
2. Gruppe B --- 3. Gruppe B
2. Gruppe C --- 1. Gruppe C
2. Gruppe D --- 1. Gruppe D
1. Gruppe A --- 3. Gruppe C
1. Gruppe B --- 3. Gruppe D
2. Gruppe A --- 2. Gruppe C
2. Gruppe B --- 2. Gruppe D
3. Gruppe A --- 1. Gruppe C
3. Gruppe B --- 1. Gruppe D
1. Gruppe A --- 2. Gruppe C
1. Gruppe B --- 2. Gruppe D
2. Gruppe A --- 1. Gruppe C
2. Gruppe B --- 1. Gruppe D
3. Gruppe A --- 3. Gruppe C
3. Gruppe B --- 3. Gruppe D
1. Gruppe A --- 1. Gruppe C
1. Gruppe B --- 1. Gruppe D
2. Gruppe A --- 3. Gruppe C
2. Gruppe B --- 3. Gruppe D
3. Gruppe A --- 2. Gruppe C
3. Gruppe B --- 2. Gruppe D
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Sp Zeit

71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

12:30
12:41
12:52
13:03
13:14
13:25
13:36
13:47
13:58
14:09
14:20
14:31

Zwischenrunde Il, Sonntag 11.01.2026

Gruppe H
H1 1. Gruppe F

H2 4. Gruppe F

H3 2. Gruppe G

H4 3. Gruppe G

Gruppe T (Platze 9-12)
T1 5. Gruppe F

T2 e. Gruppe F

T3 5. Gruppe G

T4 . Gruppe G

Gr Paarung
Die Ergebnisse der Spiele 71-76 werden aus der Zwischenrunde | lbernommen.
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Gruppe K
K1 1. Gruppe G
K2 4. Gruppe G
K3 2. Gruppe F
K4 3. Gruppe F

1. Gruppe F --- 4. Gruppe F
1. Gruppe G --- 4. Gruppe G
5. Gruppe F --- 6. Gruppe F
2. Gruppe G --- 3. Gruppe G
2. Gruppe F --- 3. Gruppe F
5. Gruppe G --- 6. Gruppe G
1. Gruppe F --- 2. Gruppe G
1. Gruppe G --- 2. Gruppe F
5. Gruppe F --- 5. Gruppe G
4. Gruppe F --- 3. Gruppe G
4. Gruppe G --- 3. Gruppe F
6. Gruppe F --- 6. Gruppe G
1. Gruppe F --- 3. Gruppe G
1. Gruppe G --- 3. Gruppe F
5. Gruppe F --- 6. Gruppe G
4. Gruppe F --- 2. Gruppe G
4. Gruppe G --- 2. Gruppe F
6. Gruppe F --- 5. Gruppe G




TSV Haiterbach

Sparkassencup 2026

Spiel um die Plitze 7 und 8

Endrunde, Sonntag 11.01.2026

89 14:50 --

4. Gruppe H 4. Gruppe K
1. Halbfinale
90 15:01

1. Gruppe H 2. Gruppe K
2. Halbfinale
91 15:12 --

2. Gruppe H 1. Gruppe K
Spiel um die Plitze 5 und 6
92 15:23 --

3. Gruppe H 3. Gruppe K

Spiel um Plitze 3 und 4

93 15:34

Verlierer Spiel 90

Endspiel

94 1545

Verlierer Spiel 91

Sieger Spiel 90

Sieger Spiel 91

anschlief3end findet die Siegerehrung in der Halle statt.



