



TSV Haimbach

Sparkassencup 2026

27. Internationales Jugendhallenturnier für U14-Mannschaften

10. und 11. Januar 2026
Kuckuckshalle Haimbach

Gruppe A

Borussia Mönchengladbach
Grasshoppers Club Zürich
1. FC Heidenheim 1846 e.V.
SGM TSV Haimbach 1
SGM Egenhausen / Wart

Gruppe B

FC Schalke 04
SV Sandhausen
DFB Stützpunkt Gärtringen
SGM VfL Hochdorf
SGM NordSchwarzWald

Gruppe C

1. FSV Mainz 05
FC Basel 1893 AG
FC Augsburg
SGM TSV Haimbach 2
SG GäuFelden / Bondorf

Gruppe D

TSG Hoffenheim
Karlsruher SC
FC St. Gallen
DFB Stützpunkt Tumlingen
Phönix Pfalzgrafenweiler



TSV Haimbach

Sparkassencup 2026

Vorrunde, Samstag 10.01.2026

Sp	Zeit	Gr	Paarung			
1	10:00	A	SGM TSV Haimbach 1	---	1. FC Heidenheim 1846 e.V.	:
2	10:11	A	Grasshoppers Club Zürich	---	SGM Egenhausen / Wart	:
3	10:22	A	Borussia Mönchengladbach	---	SGM TSV Haimbach 1	:
4	10:33	A	1. FC Heidenheim 1846 e.V.	---	Grasshoppers Club Zürich	:
5	10:44	A	SGM Egenhausen / Wart	---	Borussia Mönchengladbach	:
6	10:55	B	SGM VfL Hochdorf	---	DFB Stützpunkt Gärtringen	:
7	11:06	A	SGM TSV Haimbach 1	---	Grasshoppers Club Zürich	:
8	11:17	B	FC Schalke 04	---	SGM NordSchwarzWald	:
9	11:28	A	1. FC Heidenheim 1846 e.V.	---	Borussia Mönchengladbach	:
10	11:39	B	SV Sandhausen	---	SGM VfL Hochdorf	:
11	11:50	A	SGM Egenhausen / Wart	---	SGM TSV Haimbach 1	:
12	12:01	B	DFB Stützpunkt Gärtringen	---	FC Schalke 04	:
13	12:12	A	Grasshoppers Club Zürich	---	Borussia Mönchengladbach	:
14	12:23	B	SGM NordSchwarzWald	---	SV Sandhausen	:
15	12:34	A	1. FC Heidenheim 1846 e.V.	---	SGM Egenhausen / Wart	:
16	12:45	B	SGM VfL Hochdorf	---	FC Schalke 04	:
17	12:56	C	SG Gäufelden / Bondorf	---	1. FSV Mainz 05	:
18	13:07	B	DFB Stützpunkt Gärtringen	---	SV Sandhausen	:
19	13:18	C	SGM TSV Haimbach 2	---	FC Basel 1893 AG	:
20	13:29	B	SGM NordSchwarzWald	---	SGM VfL Hochdorf	:
21	13:40	C	FC Augsburg	---	SG Gäufelden / Bondorf	:
22	13:51	B	FC Schalke 04	---	SV Sandhausen	:
23	14:02	C	1. FSV Mainz 05	---	SGM TSV Haimbach 2	:
24	14:13	B	DFB Stützpunkt Gärtringen	---	SGM NordSchwarzWald	:
25	14:24	C	FC Basel 1893 AG	---	FC Augsburg	:
26	14:35	D	DFB Stützpunkt Tumlingen	---	TSG Hoffenheim	:
27	14:46	C	SG Gäufelden / Bondorf	---	SGM TSV Haimbach 2	:
28	14:57	D	Phönix Pfalzgrafenweiler	---	Karlsruher SC	:
29	15:08	C	1. FSV Mainz 05	---	FC Augsburg	:
30	15:19	D	FC St. Gallen	---	DFB Stützpunkt Tumlingen	:
31	15:30	C	FC Basel 1893 AG	---	SG Gäufelden / Bondorf	:
32	15:41	D	TSG Hoffenheim	---	Phönix Pfalzgrafenweiler	:
33	15:52	C	SGM TSV Haimbach 2	---	FC Augsburg	:
34	16:03	D	Karlsruher SC	---	FC St. Gallen	:
35	16:14	C	1. FSV Mainz 05	---	FC Basel 1893 AG	:
36	16:25	D	DFB Stützpunkt Tumlingen	---	Phönix Pfalzgrafenweiler	:
37	16:36	D	TSG Hoffenheim	---	FC St. Gallen	:
38	16:47	D	Karlsruher SC	---	DFB Stützpunkt Tumlingen	:
39	16:58	D	Phönix Pfalzgrafenweiler	---	FC St. Gallen	:
40	17:09	D	TSG Hoffenheim	---	Karlsruher SC	:



TSV Haimbach

Sparkassencup 2026

Zwischenrunde I, Sonntag 11.01.2026

Gruppe F		Gruppe G	
F1	1. Gruppe A	G1	1. Gruppe B
F2	2. Gruppe A	G2	2. Gruppe B
F3	3. Gruppe A	G3	3. Gruppe B
F4	3. Gruppe C	G4	3. Gruppe D
F5	2. Gruppe C	G5	2. Gruppe D
F6	1. Gruppe C	G6	1. Gruppe D

Sp	Zeit	Gr	Paarung	
----	------	----	---------	--

Die Ergebnisse der Spiele 41-52 werden aus der Vorrunde übernommen

41		F	1. Gruppe A	---	2. Gruppe A	:
42		G	1. Gruppe B	---	2. Gruppe B	:
43		F	3. Gruppe C	---	2. Gruppe C	:
44		G	3. Gruppe D	---	2. Gruppe D	:
45		F	1. Gruppe A	---	3. Gruppe A	:
46		G	1. Gruppe B	---	3. Gruppe B	:
47		F	3. Gruppe C	---	1. Gruppe C	:
48		G	3. Gruppe D	---	1. Gruppe D	:
49		F	2. Gruppe A	---	3. Gruppe A	:
50		G	2. Gruppe B	---	3. Gruppe B	:
51		F	2. Gruppe C	---	1. Gruppe C	:
52		G	2. Gruppe D	---	1. Gruppe D	:
53	09:00	F	1. Gruppe A	---	3. Gruppe C	:
54	09:11	G	1. Gruppe B	---	3. Gruppe D	:
55	09:22	F	2. Gruppe A	---	2. Gruppe C	:
56	09:33	G	2. Gruppe B	---	2. Gruppe D	:
57	09:44	F	3. Gruppe A	---	1. Gruppe C	:
58	09:55	G	3. Gruppe B	---	1. Gruppe D	:
59	10:06	F	1. Gruppe A	---	2. Gruppe C	:
60	10:17	G	1. Gruppe B	---	2. Gruppe D	:
61	10:28	F	2. Gruppe A	---	1. Gruppe C	:
62	10:39	G	2. Gruppe B	---	1. Gruppe D	:
63	10:50	F	3. Gruppe A	---	3. Gruppe C	:
64	11:01	G	3. Gruppe B	---	3. Gruppe D	:
65	11:12	F	1. Gruppe A	---	1. Gruppe C	:
66	11:23	G	1. Gruppe B	---	1. Gruppe D	:
67	11:34	F	2. Gruppe A	---	3. Gruppe C	:
68	11:45	G	2. Gruppe B	---	3. Gruppe D	:
69	11:56	F	3. Gruppe A	---	2. Gruppe C	:
70	12:07	G	3. Gruppe B	---	2. Gruppe D	:



TSV Haimbach

Sparkassencup 2026

Zwischenrunde II, Sonntag 11.01.2026

Gruppe H	
H1	1. Gruppe F
H2	4. Gruppe F
H3	2. Gruppe G
H4	3. Gruppe G

Gruppe K	
K1	1. Gruppe G
K2	4. Gruppe G
K3	2. Gruppe F
K4	3. Gruppe F

Gruppe T (Plätze 9-12)	
T1	5. Gruppe F
T2	6. Gruppe F
T3	5. Gruppe G
T4	6. Gruppe G

Sp Zeit Gr Paarung

Die Ergebnisse der Spiele 71-76 werden aus der Zwischenrunde I übernommen.

71		H	1. Gruppe F	---	4. Gruppe F	:
72		K	1. Gruppe G	---	4. Gruppe G	:
73		T	5. Gruppe F	---	6. Gruppe F	:
74		H	2. Gruppe G	---	3. Gruppe G	:
75		K	2. Gruppe F	---	3. Gruppe F	:
76		T	5. Gruppe G	---	6. Gruppe G	:
77	12:30	H	1. Gruppe F	---	2. Gruppe G	:
78	12:41	K	1. Gruppe G	---	2. Gruppe F	:
79	12:52	T	5. Gruppe F	---	5. Gruppe G	:
80	13:03	H	4. Gruppe F	---	3. Gruppe G	:
81	13:14	K	4. Gruppe G	---	3. Gruppe F	:
82	13:25	T	6. Gruppe F	---	6. Gruppe G	:
83	13:36	H	1. Gruppe F	---	3. Gruppe G	:
84	13:47	K	1. Gruppe G	---	3. Gruppe F	:
85	13:58	T	5. Gruppe F	---	6. Gruppe G	:
86	14:09	H	4. Gruppe F	---	2. Gruppe G	:
87	14:20	K	4. Gruppe G	---	2. Gruppe F	:
88	14:31	T	6. Gruppe F	---	5. Gruppe G	:



TSV Haimbach

Sparkassencup 2026

Endrunde, Sonntag 11.01.2026

Spiel um die Plätze 7 und 8

89 14:50 --- :
4. Gruppe H 4. Gruppe K

1. Halbfinale

90 15:01 --- :
1. Gruppe H 2. Gruppe K

2. Halbfinale

91 15:12 --- :
2. Gruppe H 1. Gruppe K

Spiel um die Plätze 5 und 6

92 15:23 --- :
3. Gruppe H 3. Gruppe K

Spiel um Plätze 3 und 4

93 15:34 --- :
Verlierer Spiel 90 Verlierer Spiel 91

Endspiel

94 15:45 --- :
Sieger Spiel 90 Sieger Spiel 91

anschließend findet die Siegerehrung in der Halle statt.